Выписка из Протокола № 2

Общего собрания членов Ассоциации деятелей культуры, искусства и просвещения

по приобщению детей к чтению "Растим читателя"

Дата проведения:  06 июля 2016 г.

Место проведения: 119049, г. Москва, площадь Калужская, д. 1 (помещение

Федерального государственного бюджетного учреждения культуры "Российская

государственная детская библиотека").

3. По третьему вопросу повестки дня «Утверждение размеров вступительного и

годового взносов» слушали Веденяпину М.А.

Предложено утвердить следующие размеры взносов для членов Ассоциации:

1. Вступительный взнос в Ассоциацию 6000 рублей для юридических лиц;

2. Вступительный взнос в Ассоциацию 2000 рублей для физических лиц;

3. Вступительный взнос засчитывается как ежегодный членский взнос за первый год

членства в Ассоциации.

4. Ежегодный членский взнос 6000 рублей для юридических лиц оплачивается не позднее

31 марта года следующего за годом вступления.

5. Ежегодный членский взнос 2000 рублей для физических лиц оплачивается не позднее

31 марта года следующего за годом вступления.

Других предложений не поступило.

По третьему вопросу повестки дня единогласно решили: Утвердить размеры и

порядок внесения взносов для членов Ассоциации.

Председательствующий          _________________________      М.А. Веденяпина

Секретарь                                  _________________________      А.Э. Лебедева

Верно: Исполнительный директор  _____________________________  А.Э.Лебедева

15 сентября 2016 года